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Nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.79.D.2021                                       Sochaczew, dnia  14-01-2022 

 

 

Wszyscy  Wykonawcy 

 

 

                    Na podstawie Art. 284  ust. 2  Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w 

nawiązaniu do SWZ dotyczącej postępowania w trybie podstawowym dostawę implantów – wszczepów 

ortopedycznych dla ZOZ „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie nr sprawy: EK-

ZZ/ZP.261.79.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców: 

 

 

  Pytanie 1. Wykonawca wnosi o wskazanie: 

Czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca będzie przekazywał faktury VAT jedynie za pośrednictwem  

Platformy  Elektronicznego  Fakturowania,  zgodnie  z  przepisami  ustawy  z  dnia  9  listopada  2018  r.  o  

elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi  

oraz  partnerstwie  publiczno‐prywatnym.  Powyższy  postulat  zgodny  jest  z  art.  4  ust.  1  wspomnianej  

powyżej  ustawy,  na  jego  podstawie  Zamawiający  jest  obowiązany  do  odbierania  od  Wykonawcy  

ustrukturyzowanych faktur elektronicznych przesłanych za pośrednictwem platformy.  

Odpowiedź: Dopuszcza. Adres E-Mail: faktury@szpitalsochaczew.pl Pozostałe wymagania zgodnie 

z SWZ. 
 

  Pytanie 2. Wykonawca wnosi o wskazanie: 

Łącznej maksymalnej wysokości kar umownych – co stanowi obligatoryjny element umowy w świetle  

art. 436 pkt 3 PZP.  

Odpowiedź: Do paragrafu 7 dopisuje się ust. 8, który przyjmuje brzmienie 

„Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszego paragrafu nie 

może przekroczyć 50% wartości zamówienia netto wskazanej w paragrafie 3 ust. 4 umowy”  

I w tym zakresie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ. 

. 
  Pytanie 3. Wykonawca wnosi o wskazanie: 

Czy termin dostawy wymagany przez Zamawiającego wynosi 5 dni kalendarzowych (zgodnie z pkt 3 ppkt  

3 Załącznika nr 1 do SWZ), czy tez 5 dni roboczych (zgodnie z § 2 ust. 1  Załącznika nr 4 do SWZ).  

Odpowiedź: 5 dni roboczych 
 

 
Z poważaniem 
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